
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 관광체육과
정책: 생활체육 육성
단위: 생활체육 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 관광체육과

관광체육과 5,453,723 4,373,663 1,080,060

기            454,752 431,085 23,667

특            100,000 0 100,000

시            226,980 224,052 2,928

구          4,671,991 3,718,526 953,465

생활체육 육성 714,789 704,789 10,000

기             10,000 0 10,000

구            704,789 704,789 0

생활체육 활성화 714,789 704,789 10,000

기             10,000 0 10,000

구            704,789 704,789 0

생활체육지도자 활동 지원 인센티브 10,000 0 10,000

기             10,000 0 10,000

301 일반보전금 10,000 0 10,000

기             10,000 0 10,000

12 기타보상금 10,000 0 10,000

  ○생활체육지도자 활동지원 인센티브
               10,000                  0           10,000      10,000,000원

기             10,000 0 10,000

체육진흥 1,892,121 1,742,918 149,203

기            365,552 351,885 13,667

특            100,000 0 100,000

시            126,980 124,052 2,928

구          1,299,589 1,266,981 32,608

실업팀 육성 및 생활체육 지원 1,892,121 1,742,918 149,203

기            365,552 351,885 13,667

특            100,000 0 100,000

시            126,980 124,052 2,928

구          1,299,589 1,266,981 32,608

스포츠강좌이용권 지원 298,366 288,192 10,174

기            208,856 201,734 7,122

시             44,755 43,229 1,526

구             44,755 43,229 1,526

301 일반보전금 298,366 288,192 10,174

기            208,856 201,734 7,122

시             44,755 43,229 1,526

구             44,755 43,229 1,526

01 사회보장적수혜금 298,366 288,192 10,174

  ○스포츠강좌이용권               298,366            288,192           10,174  경정 298,366,000원

기            208,856 201,734 7,122

시             44,755 43,229 1,526

구             44,755 43,229 1,526

동네체육시설 유지 및 관리 277,540 247,860 29,680

201 일반운영비 57,540 27,860 29,680

01 사무관리비 56,340 26,660 29,680

  ○동네체육시설 부지 연간 사용료                56,340             26,660           29,680



부서: 관광체육과
정책: 체육진흥
단위: 실업팀 육성 및 생활체육 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    -대연동1781-49(한누리어린이집앞)
               17,620              8,460            9,160

    -용당동 317-4(용당동옥정빌라 앞)
               38,720             18,200           20,520

       경정 17,620,000원

       경정 38,720,000원

장애인스포츠강좌이용권 지원 32,300 22,951 9,349

기             22,610 16,065 6,545

시              4,845 3,443 1,402

구              4,845 3,443 1,402

301 일반보전금 32,300 22,951 9,349

기             22,610 16,065 6,545

시              4,845 3,443 1,402

구              4,845 3,443 1,402

01 사회보장적수혜금 32,300 22,951 9,349

  ○장애인스포츠강좌이용권                32,300             22,951            9,349  경정 32,300,000원

기             22,610 16,065 6,545

시              4,845 3,443 1,402

구              4,845 3,443 1,402

문현배수지 족구장 정비 100,000 0 100,000

특            100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

특            100,000 0 100,000

01 시설비 97,000 0 97,000

  ○문현배수지 족구장 정비                97,000                  0           97,000  97,000,000원

특             97,000 0 97,000

03 시설부대비 3,000 0 3,000

  ○문현배수지 족구장 정비                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

특              3,000 0 3,000

행정운영경비(관광체육과) 18,366 12,636 5,730

기본경비(관광체육과) 18,366 12,636 5,730

기본경비(관광체육과) 18,366 12,636 5,730

202 여비 10,920 5,440 5,480

01 국내여비 10,920 5,440 5,480

  ○기본업무 수행 출장여비                 5,480                  0            5,480  5,480,000원

203 업무추진비 750 500 250

04 부서운영업무추진비 750 500 250

  ○부서운영업무추진비                   250                  0              250  250,000원

재무활동(관광체육과) 2,068,890 1,153,763 915,127

보전지출(관광체육과) 2,068,890 1,153,763 915,127

내부거래지출 2,030,398 1,116,000 914,398

701 기타회계등전출금 2,030,398 1,116,000 914,398

01 기타회계전출금 2,030,398 1,116,000 914,398



부서: 관광체육과
정책: 재무활동(관광체육과)
단위: 보전지출(관광체육과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○공공체육시설 특별회계 전출금
            2,030,398          1,116,000          914,398      경정 2,030,398,000원

국시비보조금 반환(관광체육과) 38,492 37,763 729

802 반환금기타 38,492 37,763 729

02 시ㆍ도비보조금반환금 15,699 14,970 729

  ○2020년 관광수용태세개선사업 이자
                  729                  0              729      728,680원


